
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 03.01.2024 r. 
 

WSZ-EP-58/23/8/2024 

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji,   o   wartości   zamówienia   mniejszej   niż   progi   unijne,   na   zadanie   pod   nazwą: 
„Dostawa narzędzi endoskopowych”, nr sprawy WSZ-EP-58/2023 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz                         
z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

Pytanie 1  
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dookreślenie wartości minimalnego wykorzystania umowy do 
poziomu 70% wartości maksymalnego zobowiązania?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 2  
Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie zapisów przedmiotowego pkt.                                
o następującą treść: „(..) oraz po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do 
należytego wykonania umowy.”  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 3  
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 1), 2), 3)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 2% na 1%; z 
0,5/5 na 0,25% oraz z 10% na 5%?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 4  
Dotyczy zapisów umowy § 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następującego zapisu: „Wykonawca 
ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień bądź realizacji zamówień na podstawie 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

przedpłaty w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu 
płatności wskazanego na fakturze.”  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 1 dopuści papilotom z noskiem 3 mm, funkcją rotacji, cewnik 
2,2 mm, temperowany do 1,8 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 2 dopuści balon trójkanałowy o średnicach 9-13-15 mm, dł. 
200 cm, bez lateksu, odporny na uszkodzenia?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 3 dopuści kosz do ekstrakcji 20 mm, heksagonalny, na 
prowadnik 0,035”?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 8  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 7 dopuści stent przełykowy całkowicie kryty o średnicy 25/20 
mm i długości 110 mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 

Pytanie 9  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 8 dopuści stent przełykowy z zastawką i pierścieniem 
antymigracyjnym, średnica 25/20 mm, długość 110 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 
Sporządziła: Elżbieta Marcinkowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33                                                                                                                                                                                                                          


		2024-01-03T12:55:04+0100




